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Сдать квартиру за 20 000 рублей на Московский пр-кт, 132

Воронежская область, Городской округ Воронеж, Воронеж, Московский пр-кт, 132

20 000 Р в месяц

62.00 м2

Общая
34.00 м2

Жилая
12.00 м2

Кухня
6 из 17
Этаж

Сдаётся новая 2-х комн.квартира в ЖК "Бунин" БЕЗ МЕБЕЛИ на длительный срок. Р-н Центральный, Московский пр-кт 132

 27 c 30.03.2024, обновлен 07.07.2025

Продавец: Квартиркина Ирэна Сергеевна

Телефон: +79950148445
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 6 Этажей всего 17

Состояние объекта отличное Наличие балкона да

Площадь жилая 34.00 кв. м Площадь кухни 12.00 кв. м
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